Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Engenharia Ambiental.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Engenharia Ambiental, DESIGNA:

Presidente:       Profª Drª Juliane Araújo Greinert Goulart - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 70/2018 - DE 04 DE JUNHO DE 2018

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "AVALIAÇÃO DA
QUALIDADE SANITÁRIA DE ALFACE, LACTUCA SATIVA L., ORGÂNICA
CULTIVADA NO MÉDIO VALE DO ITAJAÍ COM ÊNFASE NA DETECÇÃO E
IDENTIFICAÇÃO DE ASCARIS SPP.; CRYPTOSPORIDIUM SPP E GIARDIA
SPP.", da mestranda Michele Francine Muniz Andrade, a se realizar no dia 27 de junho
de 2018 às 09h, na sala D-102, campus 2, na Universidade Regional de Blumenau.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Profª Drª Lorena Benathar Ballod Tavares - FURB

Profª Drª Regina Maura Bueno Franco - UNICAMP

Profª Drª Michele Debiasi Alberton - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 04 de junho de 2018.